
Valsts prezidents atzinīgi novērtē Krievijas vagonbūves koncerna plānus Latvijā

  Publicēts pirms vairāk nekā 12 gadiem

Publicēts: 13.09.2012.

Valsts prezidents Andris Bērziņš šodien, 13.septembrī tikās ar Krievijas lielākā vagonbūves koncerna „UralVagonZavod”

ģenerāldirektoru Oļegu Sijenko, kurš tikšanās laikā informēja par uzņēmuma nodomiem jau 2013.gada martā atvērt 

vagonu būves rūpnīcu, kas spētu saražot vismaz 2000 vagonus gadā. Uzņēmums plāno veikt tiešās investīcijas, izmantojot

sev pieejamos resursus.

 

Par rūpnīcas atrašanās vietu ir izvēlēta Jelgava, noslēdzot nodomu protokolu ar iesaistītajām pusēm. Uzņēmums šīm vajadzībām ir

paredzējis iegādāties ražošanas ēkas un nepieciešamās platības bijušās rūpnīcas RAF teritorijā.

 

Satiksmes ministrs A.Ronis izteica atbalstu vagonu ražošanas iecerēm Latvijā, jo tas ne tikai radītu papildus darba vietas, bet arī

nodrošinātu Latvijas augošās vajadzības pēc ritošā sastāva.

 

Savukārt Latvijas dzelzceļa pārstāvis Ēriks Šmuksts uzsvēra nepieciešamību nodrošināt Latvijas Dzelzceļa piederošo ritošos sastāvu

ar rezerves daļām, kas arī kļūs iespējama izmantojot sadarbības iespējas.

 

Sanāksmes laikā īpaši tika atzīmētās Latvija dzelzceļa noturīgās un ilgstošās tradīcijas, pieredzējušu un izglītotu speciālistu

pieejamība, kā arī izglītības iespējas.

 

Viesi augsti novērtēja investīciju klimatu Latvijā un veiksmīgas sadarbības iespējas ar Latvijas pašvaldībām un valsts institūcijām,

kas ļauj ātri un efektīvi nodibināt uzņēmumu un plānot tā attīstību.

 

Sarunas noslēgumā Valsts prezidents uzsvēra, ka viņš šo rīcību augstu vērtē kā gudru un pārdomātu lēmumu, kas veicinās reālu

darba vietu rašanos.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-uznemuma-uralvagonzavod-generaldirektoru-olegu-sijenko#69561
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-uznemuma-uralvagonzavod-generaldirektoru-olegu-sijenko#69562
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-uznemuma-uralvagonzavod-generaldirektoru-olegu-sijenko#69563
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-uznemuma-uralvagonzavod-generaldirektoru-olegu-sijenko#69564
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-uznemuma-uralvagonzavod-generaldirektoru-olegu-sijenko#69565


Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-atzinigi-noverte-krievijas-vagonbuves-koncerna-planus-latvija

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents atzinīgi novērtē Krievijas vagonbūves koncerna plānus Latvijā
	Saistītas tēmas

